precitata opera; qui diro solo gli anni dei suoi p r io r a t i ,  e so n o  : 

1618-20, 1628-30, 16 36 -38 , 16 5 2 -5 4 ,  per C a s te l lo ,  e il b iennio  
1632-34 per b. Domenico.
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N . 457 . —  F r .  H Y A C I N T H U S  PO D IU S, d e  G e n u a . Receptus fuit ab eodem,
dic 29 a p r ilis ; professus est cum supradicto, die 12  novembris 1 /96. Fuit lector 
et m agister doctissimus, regens Bononie, inquisitor Parme, theologus serenissime 
R eipuhlice.

Un m agn ifico  elogio fece del p. Poggi il Giovi. Professus est 
eadem die quo ante nominatus, eadem de causa. Evo suo neutique se
cundus in speculativis scientiis ac in perspicuitate ingenii vir iste fuit; 
omnes tamen superavit in subtilitate et facilitate in argumentando. 
Q uasi incredibile est, sicut impossibile dictu, qua mediorum affluentia 
ad quascumque propositiones probandas, eruditissimus vir, polleret. Lector, 
philosophiam Cranone, theologiam in hoc conventu, Mediolani et̂  aliis 
in locis, docuit. Bis prioratum hunc rexit, et semel Ferrarie primo, et 
diffinitor capituli provincialis fuit. Per aliquot menses deinde a pro
vinciali Lom bardie adscitus in socium, Parme inquisitor renuntiatus 
fu it . Deinde cathedram baccalaurei et regentis studii Bononiensis, omnium 
cum stupore, moderavit, ex qua a serenissima Republica genuensi in 
theologum electus fuit. Obiit Genue, anno 16 j i  die... (manca) novembris. 
Infatti nel l ib ro  dei consigli sotto il 6 dicembre 1651 è ricordato 

già  m orto  , e di fresco.
H o  notizia  che i suoi voti o consulti, come teologo di Stato, con- 

servansi n e ll ’ archivio governativo: cosa che seppi dopo quanto scrissi 
del P o gg i nei Domenicani illustri di S. M. di Castello. Gli anni dei 
due suoi p rio rati qui a Castello sono i seguenti : 1622-24 e 1626-28.

•  * *
N. 458. —  F r .  S E R A P H IN U S  P A S C H A , d e  G e n u a , in seculo vocatus Julius. 

Receptus fu it  ab eodem et cum eodem; et professus est cum supradicto, eodem die 

et anno. F u it  lector.

H a di m e g lio  il G iovi: Hic fuit lector philosophie et theologie in 
hoc conventu ;  a rev.mo Sicco in socium adscitus, magisterii laurea coho
nestatus est. P rior Sigestri, Tabie, et huius conventus semel fuit. Obiit 
Genue, anno 16 34 .  Tante belle cose narrammo di lui adulto nella 
predetta o p e r a ,  che ne piace registrare anche la brutta avventura 

accadutagli in gioventù. Il libro dei consigli, sotto il 27 settembre